omnibus mandatis et requisitionibus decani Bistritiensis pro tempore consti-

tuti vel in futurum constituendi parere debeatis. Alioquin commisimus prae-

fato decano Bistriciensi et praesentium serie committimus dantes in hac parte

plenam auctoritatem, ut vos si contra praemissa feceritis vel alter fecerit dicta

auctoritate nostra per censuras nostras ecclesiasticas et alia iuris remedia ad
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parendum hiiiusmodi mandalis arctius compeliat et astringat. Secus igitur non
facturi; praesentibus perlcctis exhibenti restitutis. Datum in Gyalu tertio

die festi epiphaniaruni doniini, anno ciusdem millesimo quadringentesimo
sexagesimo prirao.

3 246

Roin liBl Jauuar 31. Dcr papslliclic GcneralaudUoi Jacobus de MuciarelUs
beglaubigl tiber Ersuchen des Gencralauditors des Dominikanerordcrjs Crislianus

Bonlei die Urkunde Papsl Nikolaus V. i>on 144S Nr. 2 664 mit dcn Urkunden
Eugens IV. ron 1440 Nr. 2 314, Marlins V. von 1427 Nr. 2 OOS und Gregors

XI. von 1374 Nr. 1 025 iiber die Rcchte und Frciheiten der Dominikaner

.

Datum et actum Romae in domo habitationis nostrae nobis inibi mane hora
audientiae causarum consueta ad iura reddendum et causas audiendum in

loco nostro solito et consueto pro tribunali sedentibus, anno a nativitate domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo primo, indictione nona, die vero tri-

cesima prima mensis ianuarii, pontificatus sanctissimi in Chrislo patris et

domini Pii divina providentia papae secundi anno tertio.

Eingeschallet vom Konvcnl von Kolozsmonostor 1466 nach dem heute verschollenen
Orig., friiher im Besitz des Bischofs Gcorg Paul Binder.
Druclc: Fabritius, Urkundenbuch 67 ff. Nr. 98.

3 247

Hermaimstadt 1461 Febniar 8. Antonius de Pozna, Registrator des Graner
Erzbischofs Dionysius, bestaiigt, vom Hermannstddter Kapitel die Konfirmations-
taxe fiir den Dechanten Michael, Plcban von Grossau, erhalten zu haben.

Abschrift Josepli Trausch nach einer Abschritt von Johann Seivert, Archiv der Evang.
Kirchengemeinde A.B. in Brajov, T.q.80.111. Nr. 463.

Antonius de Pozna nomine et in persona reverendissimi in Christo patris et

domini D. Dyonisii archiepiscopi Strigoniensis et cetera, registrarius domini
mei gloriosissimi, fateor^ recognoscendo me die datarum praesentium a vene-
rabilibus dominis Michaele baccalaureo in decretis, decano Cibiniensi de Insu-

la Christiana et Valentino artium baccalaureo de Cibinio comm.^ ecclesiae

Transilvanae plebanis nominibus et in personis omnium et singulorum do-